
Zarządzenie Nr 2/2020  

Rektora Wyższej Szkoły  

Zarządzania i Przedsiębiorczości  

z siedzibą w Wałbrzychu  

z dnia 11 marca 2020 roku  

 

 

w sprawie: szczególnych rozwiązań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia  20 lipca 2018 r. –  Prawo 

o szkolnictwie wyższym  i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85) w zw. z § 1 ust. 1  

pkt 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 października 

2018 r. w sprawie sposobu zapewnienia w uczelni bezpiecznych i higienicznych warunków 

pracy i kształcenia (Dz.U. z 2018 r. poz. 2090) oraz art. 3 Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) oraz par. 16 ust. 8-9 i par. 61 Regulaminu studiów 

Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości w Wałbrzychu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się korektę organizacji roku akademickiego polegającą na zawieszeniu 

zajęć dydaktycznych dla studentów i słuchaczy w siedzibie Uczelni. 

2. Ustalam tryb realizacji zajęć dydaktycznych w okresie od dnia 12 marca 2020 r. do 

dnia 30 kwietnia 2020 roku na tryb zdalny prowadzenia zajęć dla wszystkich 

studentów i słuchaczy Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą  

w Wałbrzychu w formie kształcenia zdalnego, wyłącznie przez Internet. 

3. Do dnia 30 kwietnia 2020 roku odwołuje się wszystkie zaplanowane wydarzenia 

naukowe, konferencje oraz inne spotkania organizowane na terenie Uczelni. 

4. Studenci i wykładowcy oraz pracownicy Wyższej Szkoły Zarządzania  

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu zobowiązani są do zapoznawania się  

z komunikatami Władz Uczelni oraz zastosowania się do zaleceń w nich zawartych. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Kanclerz                                       Rektor 

 


